




 



MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2024 

 PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA FINAL

Item Qtd Unid Produto Marca
Valor 

Unitario
Valor Total

2 5 Unid Bandagem elástica, material para cinesioterapia,  material  algodão, tipo autoadesiva, hipoalergênica, 
com  cor,  impermeável  à  água, permeável  a  gases,  tamanho aproximadamente de 5cm x 5cm, 
cores diversas 

BANDAGEM 
KINESIO

14,00 70,00

3 1 Unid Bicicleta Ergométrica horizontal, display  em  LCD, monitoramento:  distância, 
cronômetro,  monitorização cardíaca, calorias, nível de carga e  relógio.  Dimensões 
aproximadas:  1,41m  x  0,63m  x 1,04m (CxLxA) 

DREAM 
MAG5000H

1.900,00 1.900,00

11 1 Unid Lanterna  clínica  de  Led, Composição: Corpo em alumínio e  Clipe  em  aço  Lâmpada:  LED 3V  na  cor  
branca,    Peso aproximado: 19g Alimentação: 2 pilhas AAA 

BIOLAND 20,00 20,00

13 2 Unid Óculos para laser. Constituído de armação  em  nylon,  resistente  e flexível. Lente de policarbonato, 
lente  com  tratamento  anti-risco, proteção  contra  a  grande. 
Intensidad  de  liz,  infravermelho e contra raios UVA e UVB 

KALIPYSO 53,50 107,00

2.097,00
Banco do Brasil  ag.0359-x   -   cc.9563-x
PRAZO DE GARANTIA:  CONFORME EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA:  CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: CONFORME EDITAL

TOTAL GERAL R$:

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: CONFORME EDITAL

Mercedes-PR,11 de Novembro  de 2024

Kleber Antonio Tolomeu Tonin 
RG:6022029-8
CPF:023.175.569-42

RINAMED COMERCIO 
DE MATERIAIS 
MEDICOS 
HOSPITALARE:03583
301000183

Assinado de forma digital 
por RINAMED COMERCIO 
DE MATERIAIS MEDICOS 
HOSPITALARE:0358330100
0183 
Dados: 2024.11.11 
09:27:15 -03'00'



MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 70/2024 

 PROPOSTA COMERCIAL AJUSTADA FINAL

Item Qtd Unid Produto Marca
Valor 

Unitario
Valor Total

2 5 Unid Bandagem elástica, material para cinesioterapia,  material  algodão, tipo autoadesiva, hipoalergênica, 
com  cor,  impermeável  à  água, permeável  a  gases,  tamanho aproximadamente de 5cm x 5cm, 
cores diversas 

BANDAGEM 
KINESIO

17,00 85,00

3 1 Unid Bicicleta Ergométrica horizontal, display  em  LCD, monitoramento:  distância, 
cronômetro,  monitorização cardíaca, calorias, nível de carga e  relógio.  Dimensões 
aproximadas:  1,41m  x  0,63m  x 1,04m (CxLxA) 

DREAM 
MAG5000H

1.900,00 1.900,00

11 1 Unid Lanterna  clínica  de  Led, Composição: Corpo em alumínio e  Clipe  em  aço  Lâmpada:  LED 3V  na  cor  
branca,    Peso aproximado: 19g Alimentação: 2 pilhas AAA 

BIOLAND 20,00 20,00

13 2 Unid Óculos para laser. Constituído de armação  em  nylon,  resistente  e flexível. Lente de policarbonato, 
lente  com  tratamento  anti-risco, proteção  contra  a  grande. 
Intensidad  de  liz,  infravermelho e contra raios UVA e UVB 

KALIPYSO 53,50 107,00

2.112,00
Banco do Brasil  ag.0359-x   -   cc.9563-x
PRAZO DE GARANTIA:  CONFORME EDITAL 
PRAZO DE ENTREGA:  CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: CONFORME EDITAL

TOTAL GERAL R$:

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: CONFORME EDITAL

Mercedes-PR,11 de Novembro  de 2024

Kleber Antonio Tolomeu Tonin 
RG:6022029-8
CPF:023.175.569-42

RINAMED COMERCIO 
DE MATERIAIS 
MEDICOS 
HOSPITALARE:0358330
1000183

Assinado de forma digital por 
RINAMED COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICOS 
HOSPITALARE:03583301000183 
Dados: 2024.11.11 10:32:32 
-03'00'



VITALLI COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA
Rua: AV NELSON CARDOSO 309 SL 1025 - TAQUARA - RIO DE JANEIRO -RJ CEP:22730-000
Telefone: (21) 2244-7441 /(21) 97002-5567
CNPJ: 07.422.196/0001-51 IE: 87157873 IM: 3718697
Email: vitalli.adm@gmail.com Site:

1 /1

Ao Órgão 985531 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERCEDES - PR. Pregão Eletrônico N° 900702024. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
4 BOLA  MEDICINAL,  CONFECCIONADA  EM

BORRACHA,  SUPERFÍCIE  ANTIDERRAPANTE E
PESO
APROXIMADO DE 2KG

UNIDADE 2,00 76,30 152,60

MARCA: ACTE
FABRICANTE: ACTE
MODELO/VERSÃO: T56

Valor total da proposta: 152,60

O valor total dessa proposta é de R$152,60 (cento e cinqüenta e dois reais e sessenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: Banco do Brasil - 001
Conta: 3089-9
Agencia: 27519-0

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: conforme edital
Prazo para pagamento: conforme edital
Prazo de garantia: CONFORME FABRICANTE
Observações:
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOS ITENS , DESTA FORMA OS ITENS OFERTADOS ESTARÃO MELHOR DETALHADO EM
SEUS RESPECTIVOS CATALOGOS EM ANEXO. CASO HAJA ALGUMA DUVIDA ESTAMOS A DISPOSIÇÃO.
Para os fins legais de apresentação da presente proposta de preços firmo as seguintes declarações:
I - O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sessão pública do pregão eletrônico.
II  -  Declaramos  que  o  VALOR TOTAL DA PROPOSTA é  irreajustável,  e  nele  estão  incluídos:  os  tributos,  fretes,  alimentação,  estadia,
encargos sociais; as despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza; e todos os componentes de custo dos bens necessários à
perfeita satisfação do objeto desta licitação.
III  -  Declaramos  que  a  proposta  econômica  compreende  a  integralidade  dos  custos  para  atendimento  dos  direitos  trabalhistas
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais,nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de
ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
IV - Declaramos, ainda, conhecer integralmente os termos do Edital do Pregão Eletrônico nº e seus anexos, aos quais nos sujeitamos

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: VITALLI COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 
ENDEREÇO: AV NELSON CARDOSO 309 , SL 1025 , TANQUE , RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 22730-000 FONE: 21 97002-5567 
EMAIL : VITALLI.ADM@GMAIL.COM CNPJ: 07.422.196/0001-51

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2024

Representante Legal

 

Beatriz Alves Cordeiro

RG:10506003-2 CPF:068.394.507-67




	9999999

